


报 价 函

致：  江苏涟水大米实业发展有限公司   
我公司收到询价函后，认真阅读并计算，最终给出报价为人民币合计(大写)： 贰万捌仟捌佰陆拾元整  (￥: 28860元  )。
  





询价响应单位(盖章)：    
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涟水大米榨油车间及大米生产车间（生产许可证）
验收达标整改项目报价清单

	序号
	项目名称
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	鞋架
	2
	330
	660
	

	2
	更衣柜
	2
	300
	600
	

	3
	不锈钢纱门
	4堂
	600
	2400
	

	4
	灭蝇灯
	2
	100
	200
	

	5
	闭门器
	4
	120
	480
	

	6
	紫外线灯
	30
	80
	2400
	

	7
	带盖垃圾桶
	6
	120
	720
	

	8
	洗手池
	4
	600
	2400
	不锈钢材质

	9
	净化板隔断
	32（m2）
	140/m2
	4480
	

	10
	净化门
	3堂
	600
	1800
	

	11
	水电改造
	1项
	4500
	4500
	

	12
	防鼠板
	1
	400
	400
	

	13
	除杂筛
	1项
	4500
	4500
	

	14
	不锈钢衣架
	2
	300
	600
	

	15
	大米生产车间彩钢瓦封堵
	15 /m2
	60/m2
	900
	

	16
	不锈钢沉淀池
	 13/m2
	140/m2
	1820
	

	
	总价（元）
	28860元
	


说明：报价中包含一切费用（包括安装、运输费、税费等），采购方不再额外支付其它任何费用。



